
 
 
 
 
 
下表の保険商品における「ご契約のしおり・約款」について、記載内容に誤りがありまし

たため、訂正させていただきます。 

お客さまにご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

訂正内容につきましては、ホームページ内「WEBしおり・約款」の保険商品ページにおけ

る、契約日ごとの「ご契約のしおり・約款」に掲載しておりますので、ご確認くださいます

ようお願い申し上げます。 

なお、今回の記載内容の誤りについては、お客さまに不利益が生じるものではなく、また

ご加入時に生命保険募集人からご説明を差し上げました商品内容・保障内容等を変更する

訂正ではございません。 

 

 
 

以上 

保険商品 契約日 

FWD医療（無解約返戻金型医療保険） 

ご契約のしおり・約款（2022年 12月改訂） 
2022/12/02 ～  

2023年 5月作成 ご契約のしおり・約款 お知らせ 

「ご契約のしおり・約款」記載内容の訂正について 


